
 

Akkreditierte Stelle: DQS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main  

 

 

ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 
 
Lohmann-koester GmbH & Co. KG 
 

Industriestraße 2 
96146 Altendorf 
Deutschland 

ein Energiemanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Befestigungsmitteln und Verschlusssystemen  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 50001 : 2018 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Revisionsdatum 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

543205 EMSt18 

2020-07-10 

2020-02-21 

2023-02-20 

2020-02-21 
 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


